
平成２４年度一般社団法人福島県薬剤師会 貸借対照表 

平成２５年３月３１日現在 

（単位：円） 

科   目 金   額     摘   要 

Ⅰ 資 産 の 部   

  流 動 資 産  

    現 金 預 金 

    売 掛 金 

    未 収 収 益 

    貯 蔵 品 

    貯 蔵 品 一 般 

232,061,923

53,460,298

195,370

14,618,918

772,273

 

   流 動 資 産 合 計 301,108,782  

  固 定 資 産  

   そ の 他 固 定 資 産  

    建 物 

    建 物 附 属 設 備 

    構 築 物 

    什 器 備 品 

    調剤薬事情報用機器 

    試 験 検 査 機 器 

    土 地 

    電 話 加 入 権 

    リ ー ス 資 産 

77,141,521

131,348

22,152,977

322,747

14

2,894,487

73,020,580

806,370

1,503,810

 

   そ の 他 固 定 資 産 合 計 177,973,854  

   固 定 資 産 合 計 177,973,854  

   資 産 合 計 479,082,636  

Ⅱ 負 債 の 部  

  流 動 負 債  

    買 掛 金 

    従 業 員 預 り 金 

    仮 受 金 

    未 払 い 消 費 税 等 

    未 払 法 人 税 等 

    57,102,665

1,932,562

82,714

118,500

1,297,600

 

   流 動 負 債 合 計 60,534,041  

  固 定 負 債  

    長 期 借 入 金 

    リ ー ス 債 務 

3,256,000

1,503,810

 

   固 定 負 債 合 計 4,759,810  

   負 債 合 計 65,293,851  

Ⅲ 正 味 財 産 の 部  

  一 般 正 味 財 産 413,788,785  

  正 味 財 産 合 計 413,788,785  

  負債及び正味財産合計 479,082,636  


